

ZP. 271.31.2016

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi w miejscowości Sitno, gmina Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Na planie sytuacyjnym branży drogowej występują drzewa i krzewy do usunięcia, brak jest takiej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o uaktualnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Po wizji lokalnej w terenie stwierdzono brak krzaków i drzew kolidujących do usunięcia.

Pytanie 2.

W opisie technicznym branży drogowej jest mowa o „wymianie istniejącego przepustu na nowy”, lecz brak jest takiej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka w opisie, powinno być „oczyszczenie istniejącego przepustu”.

Pytanie 3.

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót wykonania wykopów pod konstrukcję zjazdów.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni w przedmiarze robót wykonanie wykopów. W załączeniu zmieniony przedmiar robót.

Pytanie 4.

Na planie sytuacyjnym branży drogowej wrysowana jest sieć kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej. Brak jest pozycji przedmiarowej związanej z regulacją wysokościową włązów tej kanalizacji i skrzynek wodociągowych.

Odpowiedź: Dołączono zmieniony przedmiar robót z uwzględnieniem zasuw wodociągowych. Zasuw kanalizacji sanitarnej nie uwzględniono, gdyż zaznaczona jest na warstwie ZUD, czyli nie wykonanej.

Pytanie 5.

Brak zgodności w pozycjach kosztorysowych względem projektu budowlano-wykonawczego kanalizacji deszczowej w poz. 8d.2. Proszę o określenie z jakich kręgów (betonowych czy żelbetowych) mają być wykonane studnie rewizyjne fi 1500 mm.

Odpowiedź: Studnie rewizyjne o średnicy 1500 mm należy wykonać z kręgów żelbetowych (zgodnie z przedmiarem). Pozostałe parametry podano w dokumentacji.

Pytanie 6.

Część opisowa Projektu budowlano- wykonawczego jak i kosztorys mówi o montażu dwóch separatorów natomiast brak lokalizacji montażu w części rysunkowej (rys. 1/1 plan zagospodarowania rys. 2/1 profile podłużne, rys. 2/2 profile podłużne). Proszę o załączenie rys. projektowych z lokalizacją separatorów.

Odpowiedź: Separatory należy zlokalizować w miejscach oznaczonych D1 i D13.

Z-ca Burmistrza

Aneta Kowalewska